РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2024                                         с.Новокамала                                             № 48-п
Об отмене постановления администрации Новокамалинского сельсовета от 29.10.2012 № 61-п «Об утверждении методики расчёта размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, в случае движения таких транспортных средств по автомобильным дорогам улично-дорожной сети, находящихся в собственности муниципального образования Новокамалинский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 28.04.2023 № 172-ФЗ), руководствуясь статьями 7, 14 Устава Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 29.10.2012 № 61-п «Об утверждении методики расчёта размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, в случае движения таких транспортных средств по автомобильным дорогам улично-дорожной сети, находящихся в собственности муниципального образования Новокамалинский сельсовет»

2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
Глава Новокамалинского сельсовета                                                         В.Я.Михель